
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SUPERSTARTS UZ VESELĪBU

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64965

EAN kods: PL64965

PRECES APRAKSTS

Maniet sevi! Uzlabojiet savu veselību! 

Super Start your Health jau daudz gadu ir mūsu klientu iecienītākais komplekts. Neskatoties uz pagājušo laiku un
jaunajām tendencēm uztura jomā, šī produkta sastāvs nav mainījies. Tas ietver Nature's Sunshine vislabāk pārdotos
produktus, un šī kombinācija joprojām ir ideāli piemērota ikvienam, kurš ir nolēmis mainīt dzīvesveidu un patiešām
rūpēties par savu veselību.

Sākums jūsu veselībai!

Pienācis laiks parūpēties par sevi? Vai vēlaties labāku veselību, fiziskās sagatavotības augstāku līmeni, lielāku labsajūtu?
Apsveicam! Neapšaubāmi tas ir labākais lēmums jūsu dzīvē. Ķersimies pie darba! Sāciet gluži kā simtiem citu mūsu
apmierināto klientu, kas izvēlējās Super Start your Health. Viņu apņemšanās mainīt savu dzīvesveidu bija spēcīga, un
piedāvātais komplekts to padarīja vēl stiprāku.

Neaizstājamo Omega 3 taukskābju komplekss, ko satur Super Omega 3 EPA, spēcīgie Zambroza antioksidanti un
probiotiskās baktērijas kapsulās Baktērijas Bifidophilus, apvienojumā ar pasaulē populārāko Šķidro hlorofilu un
dabisko enerģijas devu, ko nodrošina Solstic, kā arī kalcijs ar vitamīnu D palīdzēs jums virzīties uz priekšu un ātrāk
sasniegt vēlamos rezultātus. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Komplekts papildināts ar C vitamīnu – lielisks atbalsts imūnsistēmai.

Komplekts ietver: 
Baktērijas Bifidophilus
Šķidrais hlorofils
Solstic enerģija no dabas
Super Omega 3 EPA
Kalcijs un D vitamīns
Vitamīns C
Zambroza

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA! 
Iegādājoties komplektu Super Start your Health, saņemiet 25% atlaidi produktam Collagen vai Collagen+. 

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

